
              

        

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

        Počet listů: 1 

                    List č. 1 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI  
NÁKUP PRACOVNÍCH ODĚVŮ A OBUVI 

 

 

 

 

 
 

 

09. říjen 2023 
 

Nákup pracovních oděvů, rukavic a obuvi : 
 
NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM.  
 

Uchazeč o zakázku podáním nabídky prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám 
náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.  

 

 

V emailu uvádíme názvy, které zcela splňují námi požadované vlastnosti.  
 
Společnost, která předloží vítěznou nabídku, bude požádána, aby dodala vzorek nabízeného 
produktu. Nabídka bude vyhodnocena až po posouzení předloženého vzorku. Zda splňují 
požadované technické vlastnosti. 
 

Po uzavření nabídky a nadále její zakoupení se dodavatel zavazuje, zda dané velikosti nebudou 
sedět, tak o případnou výměnu velikosti.  
 

 
 

 
 

 

 


